De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

12,373.60

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 28,466.32

Total 40,839.92

**Cuarenta  mil ochocientos treinta y nueve con 92/100 (40,839.92)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.8866-Versión 1 40,839.92

Monto de Compromiso
22/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101011149 Viamar, SA 40,839.92

Total 40,839.92

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: